AVISO DE EDITAL

ALTERAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2020

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas para da área da medicina para executar
consulta de clínica geral na UBS Central.

O Município de Cornélio Procópio torna público que está alterando o Edital sob
Chamada nº 002/2020, conforme segue:

ITEM  ESTIMATIVA DE

CONSULTAS

MENSAIS

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

CONSULTAS DE CLÍNICA

GERAL NA UBS CENTRAL

200 R$65,00 R$13.000,00

Cornélio Procópio, 11 de abril de 2024.

MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Amin José Hannouche

Prefeito